# ANNOTATA IN SVE- TONIVM PER ERASMVM.

- A** Bdicat se Magi ad pro apud Nero.ca. 2  
stratu. Claud. addormiscere in noctu.  
Cæs.ca. 29 Clau. Cæs.ca. 8  
Abhorret, pro exhorret adhibere modū. C. Calé  
Gal.cap. 4 capite 2  
ablocare, pro alteri lo- admensus est, pro dedit  
care, siue locationem Cæsa. Aug.ca. 41  
soluere. Vitel.cap. 7 ad remum dare. Cæsar  
abortiu, qui aborsu na- Aug.cap. 16  
ti sunt. Cæs. Aug.c. 35 adsimilis. Ner. cap. 1  
absimilis, pro dissimilis ad terram dedit, pro ab  
Otho, cap. 1 iecit. Cæs. Aug.cap. 96  
abstinuit prefari, cum aduenere literg, pro al-  
infinito. Tib. Cæsar latg sunt. Ves. August.  
cap. 23 capite 7  
abunde, pro satis. Cæsar adulterare, pro adulter-  
Dict.cap. 86 rato stuprare. Cæs. Au.  
ab uno, p à quodā. Cæs. capite 67  
Dict.cap. 32 adulterata, pro adulter-  
abutendum se permisit. rato stuprata. Cæs. Di.  
Galb.cap. 14 capite 48  
accessio morbi, pro wa. æquiparare, pro equa-  
rebus. Ves. Au.ca. 25 re. Cæs. August.ca. 94  
actuarij ab actis. Cæsar Idem, Nerua ca. 53  
Dict.cap. 35 æftiuar. Gal.cap. 4  
actui rerum, p agendis Idem, Vesp. August.  
rebus. Cæs. Aug.ca. 32 capite 24  
actus rerum, pro actio- ætate parui, p minores  
ne causarum. Cl.ca. 22 Aug. Cæs. capite 48  
Idem, Nero.ca. 17 æque quam, p eque atq  
Vv Cæs.

ANNOTATA PER ERA.8.

- Cæs. Aug.ca. 64 ambubaix. Nero.ca. 27  
affectus est illi, pro erga amisit, pro perdidit. Ti.  
illum. Tiber. Cæsar. capit. 7. Idem, Nero.  
capite 52 cap. 35  
afflxit, pro vexauit. Ti. amplius quadraginta;  
Cæs.cap. 51 pro plus quadragin-  
affinitas, pro propin- ta. Cæs. Aug.ca. 72  
quitas. Nero.cap. 35 animaduersa flagitia p  
à gente, pro de gente, punita. Nero.ca. 16  
Ves. Aug.ca. 25 anteambulones. Vespa.  
agere secretum, pro so- August.cap. 2  
lum esse. Tib. Cæsar. ante eum, pro coram eo  
capit. 60 C. Cal.ca. 42  
album citharœdorum. ante se, pro coram se.  
Ner. ca. 21 Gal.cap. 10  
album iudicum. Claud. anticipare, pro ante te-  
Cæs.ca. 16 pus facere quippiam.  
Idem, Domit.ca. 1 Cl. Cæs. ca. 21  
alea rumor, pro rumo- antiquius, pro charius.  
re de alea, & aleam Vitel. ca. 15  
ipsum lusus genus di apophoreta. Vesp. Aug.  
xit. Cæs. Au.cap. 71 cap. 19  
allectus, pro allego. Vi- Idem, C. Cal.ca. 55  
tel. cap. 1 apparatus. Vitel. ca. 15  
alliefactos, pro alle- approbat se illi talem,  
ctos. Vitel.ca. 14 pro præstat. Galba  
allium obolere. Vespa. capite 6  
Aug.ca. 8 appropinquare. Nero  
altero, pro postridie 2. capite 49  
Vitel.ca. 3 appropinquare pro ad-  
amanuensis. Ner.ca. 44 uentare. Claud. Cæsa.  
à manu. Vesp. Aug.ca. 3 ca. 12. & C. Cal.ca. 57  
aqui-